Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020
e-mail – gabinete@semecti.com.br  Telefone: 11-4647-5200 Ramal 231

Itaquaquecetuba, 03 de dezembro de 2025.

COMUNICADO Nº 327/Semecti/2025

Destinatários: Unidades Escolares pertencentes ao Sistema Público Municipal de Ensino

Assunto: Lista de Candidatos Inscritos e a Convocação para a 1ª Fase referente ao Edital nº

13/Semecti/2025

Senhor (a)  Diretor(a),

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – Semecti, encaminha

anexo, a Lista de Candidatos Inscritos e a Convocação para a 1ª Fase referente ao Edital nº

13/Semecti/2025, que trata do processo de seleção de Diretores, Vice-Diretores e Coordenadores

Pedagógicos para atuação nas unidades escolares do Sistema Público Municipal de Ensino de

Itaquaquecetuba.

Informamos que a publicação oficial pode ser acessada no site da Secretaria Municipal de

Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – Semecti, por meio do endereço:

   http://semecti.com.br e no Diário Oficial Eletrônico de Itaquaquecetuba.

Solicitamos ampla divulgação nas unidades escolares e a ciência dos profissionais

interessados.

 Atenciosamente,

Dr. Pedro Parada Mesquita

Secretário Adjunto de Educação

mailto:gabinete@semecti.com.br
http://semecti.com.br/